## МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЫСТРОГОРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «КОЛОБОК» ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ПРИОРИТЕТНОГО НАПРАВЛЕНИЯ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ

## ПРИКАЗ

15.12.2023г.

№ 73-ОД

п. Быстрогорский

«О внесении изменений и утверждении новой редакции Положения об оплате труда МБДОУ Быстрогорского д/с « Колобок»

В связи с необходимостью актуализации Положения об оплате труда работников МБДОУ Быстрогорского д/с « Колобок»

## ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда в новой редакции, прилагаемой к настоящему приказу.

(Положение о премировании, Положение о выплатах стимулирующего характера работников МБДОУ Быстрогорского детского сада «Колобок»)

- 2. Новое Положение об оплате труда вступает в силу с 15.12.2023 г.
- 3. Признать с 14.12.2023 г. утратившим силу Положение об оплате труда. утвержденное приказом от 29.10.2021 г. № 56
- 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о заведующего МБДОУ Быстрогорским д/с «Колобок»

А.А.Лобода